
BARONESS MOUNTING KIT

B-2024-1010 /M2019Ver.1.03



B-2024-1010 /M2019Ver.1.03

1320040-021/22

Maredo GTユニットをグリーンモアへ取付けする場合、＃30リフト
フックを取り外した状態でグリーンモアの取付位置まで移動させま
す。

固く締め付けます
（ロックタイト使⽤）

グリップが⼲渉する為、
スリットが⽔平になる
ように組み⽴てをしま
す。 MAREDO GTフレーム

32

2 BARONES MOUNTING KIT



B-2024-1010 /M2019Ver.1.03
図番 数量 メーカー品番 商品名 メーカー品名

1 2 6006136-01 ボールスタッドバックプレート(Toro） Threaded strip for adjustable toro

2 2 3506000 ナットM6 Nut M6 DiN 934

3 4 3608201 ボルトM8×20（8.8） Bolt M8×20

4 5 3608305 Tapered hex screw M8×30 DIN 7991 

5 1 3605254 Mushroom head bolt M5 ×25  DIN 603

6 1 6720512-01 Central bush idler

7 1 6002270-02 Top cover Baroness kit 1337

8 1 3903407 Roll pin d8×L12 or 14 D 1481

9 2 3606203 Hex socket screw M6x20  8.8 D912 pla

10 1 3608350 ボルトＭ8×35（8.8） Bbolt　M8×35 DIN 931

11 1 6005270-01 Base plate Baroness kit 1918

12 1 4012222-01 ベルト3/8”×22 Keviar V belt 3/8X22 Barones Flex

13 1 8031451-02 ドライブプーリー小（Ｂｋｉｔ） Drive pulley Baroness kit　8031451

14 1 8039002-00 テンションプーリーAssy（バロネスKit） Idler D50 6001

15 1 8031951-02 ドライブプーリー大（Ｂｋｉｔ） Driven pulley Baroness kit　8031951

16 2 6710816-00 ブッシュD16×d8× L16　　 Distance bush 016×d8×L16

17 1 6005078-02 アイドラサポートプレート（Ｂkit） Idler support plate Barones

18 1 3608251 ボルトM8×25(8.8) Bolt M8×25 4017 S

19 1 2012081 Tapered hex screw M8×30 DIN 7991 A59:E82 Baering6001 2RS

21 4 3508040 高ナットM8×25 Nut M8 DIN 6334

22 1 3005200 Thick washer M5 DIN 7349

23 1 3538028 Round nut M38 ×1.5 D70852

24 1 3905150 スナップリングS-14 Cir clip d=15  DiN 471

25 2 3608121 Bbolt M8×12 4017 S

3 BARONES MOUNTING KIT



B-2024-1010 /M2019Ver.1.03
図番 数量 メーカー品番 商品名 メーカー品名

26 1 3608450 ボルトM８×45(8.8) Bolt M8×45 DIN 931

27 1 6005022-01 Distance washer D22 d08 H5 Baroness

28 1 3505004 ロックナットM5（2種） Self lock nut M5 D985

30 2 6006117-02 リフトフックBaroness Pick up liftpoint for Baroness

31 1 6420102-01 シャフト（フレキシブル） Input drive shaft Baroness kit

32 1 4510960 テンションスプリング（Bkit） Pull spring idler S11093 or fabory

33 4 6008050-00 ディスタンスプレート（Ｂｋｉｔ） Distance ptate with hex hole for pick

35 1 3018300 ワッシャＭ18(Baroneskit） Washer M18  DIN 125A

36 2 6508041-00 コネクティングボルトＭ８×40 Ball bolt 8×40 for Toro kit

37 1 6711510-00 カラー（ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙｼｬﾌﾄ） Bush D20 d15 L10 Baroness

38 4 3008160 ワッシャM8（ｺｶﾞﾀ） Washer M8  DIN 125A

39 15 3508004 ロックナットM8（2種） Selr lock Nut M8 D985

41 1 3906320 スナップリングR-32 Cir clip D=32 DIN 472

42 1 6005310-00 Mount plate for Baroness on top of

43 1 6508025-02 ピボットボルト Pivot bolt idler Baroness kit

44 2 3608205 Tapered hex screw M8×20 DIN 7991

45 2 6006138-01 ボールスタッドサイドプレート(GT410） Adjustable Toro kit side plate

46 2 2015091 ベアリング6002 Bearing 6002 2RS

47 1 3906280 Cir clip D=28 DIN 472

48 1 3010080 Waved spring washer M10 RVS

49 4 3008121 ロックワッシャＭ8（外歯M） Spring Washer M8 6798A

50 1 6004123-00 マウントプレーﾄ（ｽﾀﾝﾄﾞ） Additional plate for trolley

51 1 6008051-00 Center distance plate for Baroness

53 1 6726126-02 フレキシブルワイヤハウジング Baroness Input drive shaft housing Baroness

4 BARONES MOUNTING KIT



B-2024-1010 /M2019Ver.1.03

最終ページ

5 BARONES MOUNTING KIT


